

RETIFICAÇÃO Nº 01- PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 01/2020

O Prefeito do Município de Américo de Campos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a **Retificação** do Edital - ANEXO IV do Processo Seletivo de Provas e Títulos

ANEXO IV

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS

CRONOGRAMA	DATAS
PUBLICAÇÃO DO EDITAL DA PROVA SELETIVA.	10/12/2020
PERÍODO PARA REALIZAÇÃO E ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES NOS TERMOS DESTE EDITAL.	11/12/2020
Www.ethoseducacional.com	a 20/12/2020
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/ RECURSOS	22/12/2020
RESULTADO DOS RECURSOS	23/12/2020
ENTREGA DE DOCUMENTOS E TÍTULOS	05/01/2021
Departamento Municipal de Educação Nossa Senhora Aparecida, 505, Américo de Campos (17) 34457101	e 06/01/2021
APLICAÇÃO/REALIZAÇÃO DAS PROVAS www.americodecampos.sp.gov.br,www.americoe.hospedasite.com.br,www.ethoseducacional.co m, no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Américo de Campos e do Departamento Municipal de Educação e no Diário Oficial do Município de Américo de Campos.	11/01/2021
DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS www.ethoseducacional.com	11/01/2021
RECURSO CONTRA GABARITO PRELIMINAR www.ethoseducacional.com	12/01/2021
PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL (PÓS –RECURSO)	14/01/2021
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO www.americodecampos.sp.gov.br,www.americoe.hospedasite.com.br,www.ethoseducacional.com no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Américo de Campos e do Departamento Municipal de Educação e no Diário Oficial do Município de Américo de Campos.	20/01/2021
RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO	21/01/2021
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL /HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS www.americodecampos.sp.gov.br,www.americoe.hospedasite.com.br,www.ethoseducacional.com , no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Américo de Campos e do Departamento Municipal de Educação e no Diário Oficial do Município de Américo de Campos.	22/01/2021
ATRIBUIÇÃO DAS AULAS Departamento Municipal de Educação Nossa Senhora Aparecida, 505, Américo de Campos (17) 34457101	25/01/2021

 As datas acima e as demais constantes neste edital são previsões para a execução do certame, podendo sofrer alterações, que serão devidamente informadas em Edital de retificação.

Américo de Campos/SP, 04 de janeiro de 2.021.

CARLOS ROBERTO ACHILLES
Prefeito do Município de Américo de Campos



Fone: (17) 3445-7101 Rua Nossa Senhora Aparecida, 550 - Centro - Américo de Campos - SP www.educacao@americodecampos.sp.gov.br